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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 211/24
Daté: 09.07.2024

Né bazé té nenit 44 dhe 49 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr.
05/L-031, si dhe nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr. 03/L.-040, si dhe nenit
66 paragrafi 1, té Statutit t€ Komunés sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013, Kryetari i
Komunés me datén 09.07.2024 merr:

VENDIM

Me kété vendim plotésohet-ndryshohet Vendimi 01.Nr.48/23 i datés 01.02.2023, i
plotésuar me dy anétaré, Fisnik Sylejmani dhe Shyrete Topalli.
Me kété vendim té€ njoftohen anétarét e komisionit t& sipérshénuar.
Té¢ gjitha t€ dhénat e tjera t& Vendimit 01. Nr. 48/23, t& datés 01.02.2023, mbeten t& pa
ndryshuar.

Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.

S,

I dorézohet:
I. Angtaréve t&€ Komisionit;
2. Drejtoria e Financave;
3. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. |2
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KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 50519/24
Daté: 16.07.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 té& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 50519/24, e datés 19.06.2024, t&
parashtruar nga Blerina Nuha, Kryetari i Komuné&s me datén 16.07.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 50519/24, e datés 19.06.2024, t€ parashtruar nga
Blerina Nuha, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢é&shtje shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtje shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjofe

L __'/{2 g

"

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: Kryetari 1 Komunés
1. Blerina Nuha; L%

2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.
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KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 49926/24

Daté: 16.07.2024

NE bazg & nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 49926/24, e datés 18.06.2024, t&
parashtruar nga Xhemajl Mani, Kryetari i Komunés me datén 16.07.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 49926/24, e datés 18.06.2024, t& parashtruar nga
Xhemajl Mani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshije shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes€ me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtje shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra  igjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: Kryetari i Komunés -
1. Xhemajl Mani;

2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. _ /4 M al
‘/AgimA%é W
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KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 52535/24

Daté: 16.07.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 52535/24, e datés 27.06.2024, t&
parashtruar nga Fehmija Haliti, Kryetari i Komunés me datén 16.07.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 52535/24, e datés 27.06.2024, t€ parashtruar nga
Fehmija Haliti, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtje shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtje shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpﬂozw/ore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: Kryetari i KOmunes ,‘
1. Fehmija Haliti; A e
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.
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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 52871/24
Daté: 16.07.2024

NE baz¢ té€ nenit 44 t€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t€ Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 52871/24, e datés 28.06.2024, t&
parashtruar nga Habibe Sadiku, Kryetari i Komunés me datén 16.07.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 52871/24, e datés 28.06.2024, t& parashtruar nga
Habibe Sadiku, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢é&shtje shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes¢ me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢Eshtje shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s¢ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

[badete Shabani-Bislimi

I dorézohet: Kryetari i Komunés.
1. Habibe Sadiku;

2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.
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KABINETIIKRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 52069/24
Daté: 16.07.2024

NE bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 1& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 té datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 52069/24, e datés 26.06.2024, t&
parashtruar nga Zejnepe Delolli, Kryetari i Komunés me datén 16.07.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 52069/24, e datés 26.06.2024, t& parashtruar nga
Zejnepe Delolli, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshije shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢Eshtje shéndetésore.

Pr shkak t€ mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pémil%
/ i

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Zejnepe Delolli;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




PEEET  REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

J KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 51846/24
Daté: 16.07.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pé&r Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 1€ Ligjit 03/L-040 pér Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunéas
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 51846/24, e datés 25.06.2024, t&
parashtruar nga Naim Ameti, Kryetari i Komunés me datén 16.07.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 51846/24, e datés 25.06.2024, t& parashtruar nga
Naim Ameti, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtje shéndetésore.

Arsyetim

Me keérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtje shéndetésore.

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e Jjuaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

Pérpilo%g{)re
¥ i

Tbadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: Kryetari i Komungs" - \
1. Naim Ameti; L2 - TEgT
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.

1.




